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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61930013S

2. Data e Regjistrimit 22/01/1998
3. Emri i Subjektit SHKUPI - CONSTRUCTION  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, prane ish Parkut, Pallati i Ri, Ndertesa Nr.126, 
Shk.1, Kati.4, Ap.5 

140.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim,Import Eksport dhe Tregtimi me Shumice dhe 
Pakice i Mallrave te Ndryshme. Dhenie me qera te pasurive 
te paluajtshme qe disponon ne pronesine e saj. Veprimtari 
transporti per vete dhe te tretet. Punime germimi ne 
toke.Punime per prishjen e ndertimeve. Germime dhe 
transport dheu. Transport I mbetjeve jo te rrezikshme nga 
prishjet dhe ndertimet.
Sitki Shkupi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sitki Shkupi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gentian Shkupi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Magazine per materiale ndertimi dhe 
zyra 1 kateshe, Fshati Muçaj, Vore 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion-Mercedes Benz me Targe 
TR 0725 R. 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedez Benz Sprinter 316 
CDI, ATP, Targa AA 722 YG 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me Targe TR 5039 P. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet per transport te perzier 
AB 874 CH 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion-Mercedes Benz me Targe 
TR 5036 P. 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio me Targe TR 
9432 P. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Njesia 
Administrative nr.2, Godine banimi dhe sherbimi 2,6,8 dhe 
11 kate me 2 kate parkim nentoke 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHKUPI - CONSTRUCTION
E-Mail: info@shkupi-al.com  
Telefon: 0682021184  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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